

**Protokół Nr 40/11  
z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  
w dniu 6 lipca 2011 roku.**

Czas trwania posiedzenia: od godz.12<sup>45</sup> do godz. 13<sup>30</sup>

**W posiedzeniu udział wzięli:**

Przewodniczący Zarządu Robert Fila, Wicestarosta Mariusz Sołtys, Radny Wojciech Korkowski oraz Radny Waldemar Pawłowski .

**Osoby z głosem doradczym:**

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kułpa, Sekretarz Powiatu Helena Krasoń.

**Osoby zaproszone:**

Tomasz Brymora – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie

Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu

Justyna Koper-Kędra – Inspektor w Wydziale Architektoniczno-Budowlanym i Środowiska

Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia

Aleksander Szczęch – Radca Prawny, Przewodniczący Rady Nadzorczej Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej SA

**Porządek obrad:**

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Wniosek Kierownika Warsztatów Terapii Zajęciowej przy MOPS w Stalowej Woli o wyrażenie zgody na zakup szaf w pracowni rękodzielniczej..
4. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na likwidację zużytego wyposażenia w Zespole Placówek Oświatowo – Wychowawczych w Stalowej Woli.
5. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na złomowanie sprzętu elektronicznego, urządzeń biurowych i wyposażenia przez Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.
6. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zakup przez SP ZZOZ Powiatowy Szpital Specjalistyczny w Stalowej Woli sprzętu medycznego.
7. Wniosek Wójta Gminy Radomyśl nad Sanem w sprawie dofinansowania z budżetu powiatu zadania „Termomodernizacja budynku Środowiskowego Domu Samopomocy w Radomyślu nad Sanem – Etap II”.
8. Wniosek Wójta Gminy Bojanów w sprawie dofinansowania z budżetu powiatu zadania „Zakup samochodu ciężarowego na potrzeby Gminnego Zakładu Usług Komunalnych w Bojanowie”.

9. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wysokość opłaty za wyżywienie wychowanków w Bursie Międzyszkolnej w Zespole Placówek Oświatowo – Wychowawczych w Stalowej Woli.
10. Uchwała w sprawie ustalenia wysokości opłaty za zakwaterowanie wychowanków w Bursie Międzyszkolnej w Zespole Placówek Oświatowo – Wychowawczych w Stalowej Woli.
11. Zatwierdzenie zmian w planowanych zadaniach rekrutacyjnych do klas pierwszych szkół prowadzonych przez Powiat Stalowowolski na rok szkolny 2011/2012.
12. Przyjęcie informacji w sprawie realizacji zadań ujętych w Harmonogramie Imprez Sportowych 2011 za okres 01.01.-30.06.2011.
13. Przyjęcie informacji w sprawie realizacji zadań ujętych w Harmonogramie Imprez Kulturalnych 2011 za okres 01.01.-30.06.2011.
14. Rozpatrzenie wniosku Agencji Artystycznej SAN MUSIC ze Stalowej Woli w sprawie dofinansowania festiwalu muzyki elektronicznej pn. „LABIRINTH OF SOUND”.
15. Rozpatrzenie wniosku Stowarzyszenia Aktywności Lokalnej „Razem w Europie” w sprawie dofinansowania wyjazdu „Chóru Kameralnego” MDK na Międzynarodowy Festiwal Balkon Folk Fest 2011”.
16. Rozpatrzenie wniosku Stowarzyszenia Kobiet Słomianej „Słomiana” o dofinansowanie organizacji imprezy pn. „II Jarmark Słomiany”.
17. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 29 czerwca 2011 roku.
18. Wolne wnioski.
19. Zakończenie posiedzenia.

#### **Ad.1.**

##### **Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.**

Przewodniczący Zarządu Pan Robert Fila stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności oraz otworzył 40 posiedzenie Zarządu Powiatu.

#### **Ad.2.**

##### **Przyjęcie porządku obrad.**

Porządek obrad przyjęto jednogłośnie (za –4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było).

#### **Ad.3.**

##### **Wniosek Kierownika Warsztatów Terapii Zajęciowej przy MOPS w Stalowej Woli o wyrażenie zgody na zakup szaf w pracowni rękodzielniczej.**

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Pan Tomasz Brymora omówił wniosek Kierownika Warsztatów Terapii Zajęciowej w sprawie wyrażenia zgody na zakup szaf do

pracowni rękodzielniczej za kwotę 5 600,00zł brutto. Wymiana jest niezbędna, gdyż stare szafy są bardzo zniszczone i nie nadają się do dalszej eksploatacji. Zakup wyposażenia nie przekracza 3% budżetu rocznego. Do protokołu załączono opinię pismo znak:PCPR-DRN.8360.1.15.MOPS.2011 z 30 czerwca 2011r. Pytań i uwag nie zgłoszono.

**Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zakup nowych szaf w miejsce zużytego wyposażenia w pracowni rękodzielniczej. Szafy zostaną zakupione ze środków PFRON, które zostały przekazane na działalność Warsztatów Terapii Zajęciowej przy MOPS w Stalowej Woli. W głosowaniu nad przyjęciem wniosku: „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.**

#### **Ad.4.**

**Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na likwidację zużytego wyposażenia w Zespole Placówek Oświatowo – Wychowawczych w Stalowej Woli.**

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Pani Alicja Mach poinformowała, że Dyrektor Placówek Oświatowo-Wychowawczych zwróciła się z wnioskiem o wyrażenie zgody na likwidację zużytego wyposażenia. Przedmiotem likwidacji są: tapczany, szafy, krzesła, odkurzacz oraz naczynia nie nadające się do dalszego użytkowania. Do protokołu załączono opinię: pismo – znak:IMP.038.67.2011.Pytań i uwag nie zgłoszono.

**Uchwała Nr 40/178/11 w sprawie wyrażenia zgody na likwidację zużytego wyposażenia w Zespole Placówek Oświatowo – Wychowawczych w Stalowej Woli została podjęta jednogłośnie - „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.**

#### **Ad.5.**

**Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na złomowanie sprzętu elektronicznego, urządzeń biurowych i wyposażenia przez Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.**

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Pani Alicja Mach poinformowała, że Dyrektor Centrum Edukacji Zawodowej zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody na złomowanie przestarzałego i zbędnego dla placówki sprzętu elektronicznego, urządzeń biurowych oraz wyposażenia.(sprzęt RTV, drukarka, monitor, meble, pomoce dydaktyczne).Sprzęt nie nadaje się do dalszej eksploatacji a jego wartość księgową wynosi 0 zł.( sprzęt RTV, drukarka, monitor, meble, pomoce dydaktyczne). Do protokołu załączono opinię – pismo znak:IMP.038.68.2011.Pytań i uwag nie zgłoszono.

**Uchwała Nr 40/179/11 w sprawie wyrażenia zgody na złomowanie sprzętu elektronicznego, urządzeń biurowych i wyposażenia przez Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli została podjęta jednogłośnie. - „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.**

#### **Ad.6.**

**Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zakup przez SP ZZOZ Powiatowy Szpital Specjalistyczny w Stalowej Woli sprzętu medycznego.**

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Pani Alicja Mach poinformowała, że Dyrektor Szpitala wystąpił z wnioskiem o wyrażenie zgody na zakup autoklawu z komorą przelotową dla sterylizatorni. Koszt zakupu to około 210 000 zł i zostanie sfinansowany ze środków Szpitala. Do protokołu załączono opinię w sprawie pismo znak:IMP.038.59.2011.

Starosta Pan Robert Fila dodał, że opinia Rady Społecznej w tej sprawie jest pozytywna. Pytań i uwag nie zgłoszono.

**Uchwała Nr 40/180/11 w sprawie wyrażenia zgody na zakup przez SP ZZOZ Powiatowy Szpital Specjalistyczny w Stalowej Woli sprzętu medycznego została podjęta jednogłośnie.** - „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

#### **Ad.7.**

**Wniosek Wójta Gminy Radomyśl nad Sanem w sprawie dofinansowania z budżetu powiatu zadania „Termomodernizacja budynku Środowiskowego Domu Samopomocy w Radomyślu nad Sanem – Etap II”.**

Pani Justyna Koper-Kędra, Inspektor w Wydziale Architektoniczno-Budowlanym i Środowiska przedstawiła wniosek .Wójt Gminy Radomyśl nad Sanem zwrócił się z prośbą o dofinansowanie w kwocie 70 000 zł na zadanie pn. „Termomodernizacja budynku Środowiskowego Domu Samopomocy w Radomyślu nad Sanem – Etap II”. Zarząd Powiatu podjął wniosek i wyraził zgodę na dofinansowanie zadania w kwocie 40 000 zł. Przyznanie środków dotacji będzie wymagało podjęcia przez Radę Powiatu uchwały o udzieleniu pomocy finansowej dla Gminy oraz zmian w budżecie powiatu ( przeniesienie w planie wydatków).

**Zarząd przyjął wniosek Wójta Gminy Radomyśl nad Sanem oraz wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie 40 000 zł. z budżetu powiatu zadania „Termomodernizacja budynku Środowiskowego Domu Samopomocy w Radomyślu nad Sanem – Etap II” po podjęciu przez Radę Powiatu uchwały o udzieleniu pomocy finansowej dla Gminy oraz zmian w budżecie. W głosowaniu nad przyjęciem wniosku: „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.**

#### **Ad.8.**

**Wniosek Wójta Gminy Bojanów w sprawie dofinansowania z budżetu powiatu zadania „Zakup samochodu ciężarowego na potrzeby Gminnego Zakładu Usług Komunalnych w Bojanowie”.**

Pani Justyna Koper-Kędra, Inspektor w Wydziale Architektoniczno-Budowlanym i Środowiska przedstawiła wniosek .Wójt Gminy Bojanów zwrócił się z prośbą o dofinansowanie w kwocie 30 000 zł na zadanie pn. „Zakup samochodu ciężarowego na potrzeby Gminnego Zakładu Usług Komunalnych w Bojanowie”. Zarząd Powiatu podjął wniosek i wyraził zgodę na dofinansowanie zadania w kwocie 30 000 zł. Przyznanie środków dotacji będzie wymagało podjęcia przez Radę Powiatu uchwały o udzieleniu pomocy finansowej dla Gminy oraz zmian w budżecie powiatu ( przeniesienie w planie wydatków).

Pytań i uwag nie zgłoszono.

**Zarząd przyjął wniosek Wójta Gminy Bojanów oraz wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie 30 000 zł. z budżetu powiatu zadania „Termomodernizacja budynku Środowiskowego Domu Samopomocy w Radomyślu nad Sanem – Etap II” po podjęciu przez Radę Powiatu uchwały o udzieleniu pomocy finansowej dla Gminy oraz zmian w budżecie. W głosowaniu nad przyjęciem wniosku: „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.**

#### **Ad.9.**

**Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wysokość opłaty za wyżywienie wychowanków w Bursie Międzyszkolnej w Zespole Placówek Oświatowo – Wychowawczych w Stalowej Woli.**

Przedmiot uchwały omówiła Pani Bożena Karlik, Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia. W związku z intensywnym wzrostem cen produktów żywnościowych obowiązująca dzienna stawka żywieniowa -9 zł, która nie była zmieniana od 2002 roku nie spełnia wymaganych przez Państwową Inspekcję Sanitarną norm zdrowego żywienia młodzieży. Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych zaproponowała kwotę 10,50 zł, jako opłatę za dzienne wyżywienie dla wychowanków od 1 września 2011r.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

**Uchwała Nr 40/181/11 w sprawie wyrażenia zgody na wysokość opłaty za wyżywienie wychowanków w Bursie Międzyszkolnej w Zespole Placówek Oświatowo – Wychowawczych w Stalowej Woli została podjęta jednogłośnie: „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.**

#### **Ad.10.**

**Uchwała w sprawie ustalenia wysokości opłaty za zakwaterowanie wychowanków w Bursie Międzyszkolnej w Zespole Placówek Oświatowo – Wychowawczych w Stalowej Woli.**

Przedmiot uchwały omówiła Pani Bożena Karlik, Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia. W związku ze wzrostem kosztów eksploatacji budynku( opłaty za media, pralnię bieżące remonty) Pani Marzena Łata Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli zaproponowała zwiększenie kwoty z 45 na 48 zł jako opłatę za miesięczne zakwaterowanie dla wychowanków Bursy Międzyszkolnej od 1 września 2011 roku. Ostatnia zmiana miała miejsce w 2007 roku.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

**Uchwała Nr 40/182/11 w sprawie ustalenia wysokości opłaty za zakwaterowanie wychowanków w Bursie Międzyszkolnej w Zespole Placówek Oświatowo – Wychowawczych w Stalowej Woli została podjęta jednogłośnie: „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.**

#### **Ad.11.**

**Zatwierdzenie zmian w planowanych zadaniach rekrutacyjnych do klas pierwszych szkół prowadzonych przez Powiat Stalowowolski na rok szkolny 2011/2012.**

Zmiany w planowanych zadaniach rekrutacyjnych do klas pierwszych omówiła Pani Bożena Karlik, Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia. Zestawienie zmian zostało załączone do niniejszego protokołu - pismo znak:EKZ-I.4350.15.2011. Pani Naczelnik Bożena Karlik przedstawiła dodatkową zmianę w Centrum Edukacji Zawodowej – w Zasadniczej Szkole Zawodowej:

Elektromechanik pojazdów samochodowych : zmiana z ½ oddziału na 1

Elektromechanik: zmiana z ½ oddziału na 0

**Zarząd jednogłośnie zatwierdził zmiany w planowanych zadaniach rekrutacyjnych do klas pierwszych szkół prowadzonych przez Powiat Stalowowski na rok szkolny 2011/2012: „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.**

**Ad.12. Ad.13.**

**Przyjęcie informacji w sprawie realizacji zadań ujętych w Harmonogramie Imprez Sportowych 2011 za okres 01.01.-30.06.2011.**

**Przyjęcie informacji w sprawie realizacji zadań ujętych w Harmonogramie Imprez Kulturalnych 2011 za okres 01.01.-30.06.2011.**

Zarząd Powiatu przyjął informację z realizacji zadań ujętych w Harmonogramie Imprez Sportowych oraz Kulturalnych 2011 r. za okres od 01.01. do 30.06.2011r. Przewodniczący Zarządu Pan Robert Fila zaproponował jedno głosowanie w sprawie przyjęcia informacji z realizacji zadań ujętych w Harmonogramie Imprez Sportowych oraz w Harmonogramie Imprez Kulturalnych. Członkowie Zarządu wyrazili zgodę i przyjęli dwie informacje w drodze jednego głosowania „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

**Informacja w sprawie realizacji zadań ujętych w Harmonogramie Imprez Sportowych 2011 za okres 01.01.-30.06.2011 oraz informacja w sprawie realizacji zadań ujętych w Harmonogramie Imprez Kulturalnych 2011 za okres 01.01.-30.06.2011 została przyjęta jednogłośnie.**

**Ad.14.**

**Rozpatrzenie wniosku Agencji Artystycznej SAN MUSIC ze Stalowej Woli w sprawie dofinansowania festiwalu muzyki elektronicznej pn. „LABIRINTH OF SOUND”.**

Wniosek omówiła Pani Bożena Karlik Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia. Do protokołu została załączona opinia pismo znak:EKZ-III.806.4030.38.2011 z 6 lipca 2011 roku. Festiwal muzyki elektronicznej pn. „LABYRINTH OF SOUND” odbędzie się 9 lipca 2011 roku. W ramach festiwalu przewidziano szereg wydarzeń kulturalnych m.in. koncerty muzyki elektronicznej, wystawę obrazów, taniec ognia, pokaz wizualizacji.

Pytań i uwag nie zgłoszono. W drodze głosowania „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów - Zarząd przyjął wniosek Agencji Artystycznej SAN MUSIC ze Stalowej Woli i wyraził zgodę na dofinansowanie zadania w kwocie 500,00 złotych z przeznaczeniem na druk materiałów reklamowych. Zadanie zostanie rozliczone ze środków przeznaczonych na promocję Powiatu po wystawieniu faktury na Starostwo Powiatowe w Stalowej Woli.

#### **Ad.15.**

**Rozpatrzenie wniosku Stowarzyszenia Aktywności Lokalnej „Razem w Europie” w sprawie dofinansowania wyjazdu „Chóru Kameralnego” MDK na Międzynarodowy Festiwal Balkon Folk Fest 2011”.**

Stowarzyszenia Aktywności Lokalnej „Razem w Europie” zwróciło się z prośbą o dofinansowanie wyjazdu „Chóru Kameralnego” MDK na „Międzynarodowy Festiwal Balkon Folk Fest 2011”, który odbędzie się w Kiten (Bułgaria) dniach od 26 sierpnia do 3 września 2011 roku.

Pytań i uwag nie zgłoszono. W drodze głosowania „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów - **Zarząd przyjął wniosek Stowarzyszenia i wyraził zgodę na dofinansowanie kwoty 800 zł z przeznaczeniem na usługi transportowe. Zadanie zostanie rozliczone ze środków budżetu Powiatu Stalowowolskiego po wystawieniu faktury na Starostwo Powiatowe.**

#### **Ad.16.**

**Rozpatrzenie wniosku Stowarzyszenia Kobiet Słomianej „Słomiana” o dofinansowanie organizacji imprezy pn. „II Jarmark Słomiany”.**

Stowarzyszenia Kobiet Słomianej „Słomiana” zwróciło się z prośbą o dofinansowanie organizacji imprezy pn. „II Jarmark Słomiany”. Impreza odbędzie się 31 lipca 2011 roku w miejscowości Słomiana.

Pytań i uwag nie zgłoszono. W drodze głosowania „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów - **Zarząd przyjął wniosek Stowarzyszenia i wyraził zgodę na dofinansowanie kwoty 500 zł na pokrycie kosztów związanych z występem zespołów artystycznych podczas Jarmarku. Zadanie zostanie rozliczone ze środków budżetu Powiatu Stalowowolskiego po wystawieniu faktury na Starostwo Powiatowe.**

#### **Ad.17.**

**Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 29 czerwca 2011 roku.**

Protokół z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 29 czerwca 2011 roku został przyjęty jednogłośnie „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

#### **Ad.18.**

**Wolne wnioski.**

Członkowie Zarządu nie składali wniosków.

Pan Aleksander Szczęch Przewodniczący Rady Nadzorczej Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej SA w Stalowej Woli przedstawił propozycje warunków pracy dla nowo powołanego Prezesa PKS SA.

1. Zawarcie umowy na czas określony ( czas kadencji).

2. Wynagrodzenie 9000 tys. brutto.

3. Przyznać odprawę w przypadku rozwiązania umowy przed upływem kadencji w maksymalnej wysokości trzymiesięcznego wynagrodzenia .

Przedstawioną propozycję Zarząd Powiatu zaakceptował.

**Zakończenie posiedzenia.**

Przewodniczący Zarządu Pan Robert Fila zamknął 40 posiedzenie Zarządu Powiatu Stalowowolskiego.

Protokołowała:

Daria Wilczek

*Daria Wilczek*

Przewodniczący Zarządu – Robert Fila

Wicestarosta – Mariusz Sołtys

Członek Zarządu – Andrzej Wilk

Członek Zarządu – Waldemar Pawłowski

Członek Zarządu Wojciech Korkowski

*[Handwritten signatures: Robert Fila, Mariusz Sołtys, Andrzej Wilk, Waldemar Pawłowski, Wojciech Korkowski]*